
Petra L. (Tad) ID 61004 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:13

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
 prodávané věcičky jsou většinou po mě a mých dětech. Vždy přikládám aktuální foto a popis (snažím se o objektivní
posouzení nabízených věcí). Někdy je věc málo nošená nebo nová (když nám někdo něco koupí a nám to nesedí), někdy to
přeháním sama (moc mě to baví). Pak je toho příliš a tak nabídnu Vám.

 Jelikož jsem mamča zaměstnaná, prosím o určitou toleranci, co se týče odpovědí na Váš vzkaz, předem se omlouvám za
možné zdržení. V případě dotazu nebo rezervaci uvádějte prosím vždy adresu. Balíček zasílám doporučeně v co nejkratším
termínu po obdržení Vámi uhrazené částky (nejpozději do tří dnů), ale vždy emailem informuji.

 POŠTOVNÉ - snažím se účtovat dle platných tarifů České pošty, balné hradím já.

 REKLAMACE - protože neprodáváme nové věcičky jen vyjímečně, prosím abyste svůj nákup pečlivě zvážili, penízky už
nevracíme!

 REZERVACE - max. 7 dní - lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze (nemoc,
nedostatek financí apod.) prosím o info, jinak Vaši rezervaci po výše uvedeném datu ruším. Pokud budete chtít rezervovat
déle, není problém stačí napsat a můžeme se domluvit. Pokud si obchůdek později rozmyslíte, nevidím v tom vůbec žádný
problém, jen bych byla ráda o upozornění, abych mohla věc vrátit zpět do prodeje. Také budu moc ráda, když při každém
kontaktu rovnou potvrdíte i vaši adresu, ušetří to mnoho času.

 PLATBA – prosím o platby předem převodem na účet, do zprávy pro příjemce uveďte Vaše příjmení a věc o kterou se jedná.

 Děkuji a těším se na obchůdek s Vámi :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

